ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ VẠN PHƯỚC

        Số:     /QĐ-UBND

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Vạn phước, ngày     tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Kế hoạch cải cách hành chính xã Vạn Phước năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ

và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
 Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15/7/2021 của Chính phủ ban
hành Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021-
2030;

Căn cứ Nghị quyết số 4831/QĐ-UBND ngày 24/12/2021 của UBND
tỉnh Khánh Hòa về việc ban hành Chương trình cải cách hành chính tỉnh
Khánh Hòa giai đoạn 2021-2030;
 Căn cứ Quyết định số 84/QĐ-UBND ngày 11/01/2023 của UBND huyện
Vạn Ninh về việc ban hành Kế hoạch cải cách hành chính huyện Vạn Ninh năm
2023;
 Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch cải cách hành chính
năm 2023 của xã Vạn Phước.

Điều 2. Công chức Văn phòng - Thống kê có trách nhiệm tham mưu
giúp Chủ tịch UBND xã chỉ đạo triển khai, đôn đốc, theo dõi và kiểm tra việc
triển khai thực hiện Kế hoạch và đề xuất giải quyết các khó khăn vướng mắc
trong quá trình thực hiện.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, các ban ngành liên quan
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Phòng Nội vụ;
- TT Đảng ủy, HĐND xã;
- Lưu: VT,N (01 bản).

                                       CHỦ TỊCH

                                  Nguyễn Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-27T16:08:07+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Nguyễn Hùng<nhung@khanhhoa.gov> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-27T16:14:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-27T16:14:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-27T16:14:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-27T16:14:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!